
HERRAMIENTAS

COMPONENTES MECÁNICOS

TECNOLOGÍA DEL AGUA

COMPONENTES ELÉCTRICOS

COMPONENTES GAS

RWA
Repuestos adaptables a

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda online de GEV





3Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

RWA ResistenciAs/teRmostAtos/inteRRuptoRes y pulsAdoRes

resistencias
resistencias para refrigeración

resistencias de descongelación

1

código 420518 referencia C01AA46A0007

descripción
resistencia  500W 220V L 290mm An 96mm H 88mm longitud del 
cable  400mm tubo ø 8.5mm

otros

1

código 420491 referencia E24075121000

descripción
resistencia  20W 230V L 225mm An 195mm H 2.5mm empalme 
conector longitud del cable  1000mm

1

código 420277 referencia DL00013721  
 RW40.05

descripción
resistencia  65W 220-240V L 120mm An 20mm H 21mm empalme 
Faston 6,3mm longitud del cable  300mm tubo ø 12mm refrigeración

cables de calefacción

empalme ambos lados
con faston macho

1

código 420492 referencia E24075104400

descripción
cable de calefacción  10W 230V L 4400mm L1 (sin calentam.) 500mm 
L2 (con calentam.) 3900mm

termostatos
termostatos de superficie

termostatos de superficie

1

código 391010 referencia E31A25001000

descripción
termostato de contacto  dist. del agujeromm temp. desconexión 25°C 
NC 1 polos 16A 230V empalme conector codificado

termostatos de control y seguridad

diversos

termostatos de regulación

1

código 390870 referencia
DL00013719  
 GHR1040-14  

 RW40.20

descripción

termóstato  T máx°C margen de trabajo°C 1 polos 1NO 5A sonda ø 
2mm sonda Lmm capilar 750mm aislamiento del capilar 250mm 
prensaestopas eje ø 6x4mm eje L 12mm posición del eje 45° ángulo 
de rotación 270° material de bulbo inox 250V UE 1 pzs

accesorios

alargadores de eje

1

código 551215 referencia

DL04001561  
 GHR1040-17  
 GHR2600-17  

 RW40.23

descripción alargador de eje  longitud total 89mm eje ø 6x4,6mm UE 1 pzs

interruptores y pulsadores
interruptores/pulsadores basculantes

30x22mm

1

código 347791 referencia

E2301GR00001  
 GDS1134-01  
 GDS1134-1  

 GDS1600-01  
 GDS1600-1  

 GHS1600-21  
 GPS1600-01  
 GPS1600-1  

 GSA1134-01  
 GSA1134-1  

 GSA1600-01  
 GSA1600-1  

 GSD1600-01  
 GSD1600-1  
 GSF1600-01  
 GSF1600-1  

 S900.01

descripción

interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm verde 2NO 
230V 20A iluminado 0-I empalme conector Faston 6,3mm tempe-
ratura ambiente máx. 125/55°C protección IP65 con protección en 
goma

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420518?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420491?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420277?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420492?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/391010?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390870?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347791?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


4 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
interruptores y pulsadores/lámparas rWa

interruptores pulsantes y pulsadores

19x13mm

1

código 348188 referencia E2307BK00001

descripción
interruptor pulsante  medida de montaje 19x13mm negro 1NO 250V 
10A empalme F4,8

microinterruptores

con tecla
interruptores de enganche rápido

1

código 348184 referencia E2309WH00002  
 RC400.23

descripción interruptor  250V 4A 1NO empalme F4,8 L 40mm L1 24mm L2 16mm

1

código 346772 referencia E2306WH00001

descripción
microinterruptor  con tecla 250V 5A 1CO empalme conector Faston 
4,8mm L 24x27mm temperatura ambiente máx. 85°C fuerza de 
accionamiento: 160g

1

código 347801 referencia

DL00013069  
 GHR1040-30  
 GHR2600-30  

 RW40.36

descripción
microinterruptor  con varilla 250V 0.5A 1NC empalme conector 
Faston 4,8mm L 28x10mm temperatura ambiente máx. 85°C tipo 
versión empotrada fuerza de accionamiento: 150g

lámparas
LEDs

lámparas LED

1

código 701629 referencia E308AA0000001

descripción lámpara  casquillo LED medidas 76x78mm

lámparas para neveras

lámparas para neveras específicas del fabricante
RWA

1

código 357143 referencia

DL04001633  
 GHR1040-32  
 GHR2600-32  

 RW40.38

descripción cubierta  para lámpara plástico ø 62mm claro UE 1 pzs

1

código 698879 referencia E22AC0080015

descripción
lámpara LED  1.5W 12V L 75mm An 32mm H 28mm longitud del 
cable  100mm UE 1 pzs

1

código 357127 referencia
GHR1040-29  
 GHR2600-29  

 RW40.35

descripción LED  refrigerador GHR1040 blanco 220V placa electrónica tensión AC

1

código 357144 referencia
GHR1040-31  
 GHR2600-31  

 RW40.37

descripción portalámparas  para LED ø 84mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/348188?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/348184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346772?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701629?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/357143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698879?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/357127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/357144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


5Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

RWA tRAnsfoRmAdoRes/contRolAdoRes electRónicos

transformadores
alimentadores

1

código 530625 referencia E26A10120050

descripción
alimentador  primaria 100-240VAC secundaria 12VDC 5VA secundaria 
0.42A H 20mm L 55mm An 40mm 50/60Hz

controladores electrónicos
DIXELL

controladores de punto de refrigeración
versión empotrada

1

código 378256 referencia

GDS1134-02  
 GDS1134-2  

 GDS1600-02  
 GDS1600-2  
 GFR2600-27  
 GHS1600-22  
 GPS1600-02  
 GPS1600-2  

 GRE2600-34  
 GSA1134-02  
 GSA1134-2  

 GSA1600-02  
 GSA1600-2  

 GSD1600-02  
 GSD1600-2  
 GSF1600-02  
 GSF1600-2  
 RC600.34  
 RN600.27  
 S900.02

descripción

controlador electrónico  DIXELL XR02CX-5N0C0 medida de montaje 
71x29mm profundidad de montaje 56mm aliment. 230V tensión AC 
NTC salidas de relé 1 CO-8A(4) NTC protección IP54 función de des-
congelación/control temporizado -40 a +110°C display 2½ dígitos

repuestos para 378256

código 379161 referencia —

sensor de temperatura  NTC 10kOhm cable termoplástico sonda -40 a 
+110°C cable -40 a +110°C bulbo ø6x14mm longitud de cable  3m sin 
racor de dos hilos

accesorios para 378256

código 378194 referencia —

sensor de temperatura  NTC 10kOhm cable PVC sonda -20 a +80°C 
cable -10 a 100°C bulbo ø7x24,5mm longitud de cable  1.5m sin racor 
de dos hilos

código 379057 referencia —

sensor de temperatura  NTC 10kOhm cable PVC sonda -20 a +80°C 
cable -10 a 100°C bulbo ø6x25mm longitud de cable  3m de dos hilos

accesorios para 378256

código 379160 referencia

E21010150001 
GDS1134-32 
GDS1600-32 
GPS1600-32 
GSA1134-32 
GSA1600-32 
GSD1600-32 
GSF1600-32 

S900.32

sensor de temperatura  NTC 10kOhm cable termoplástico sonda -40 
a +110°C cable -40 a +110°C bulbo ø6x14mm longitud de cable  1.5m 
sin racor de dos hilos

código 379161 referencia —

sensor de temperatura  NTC 10kOhm cable termoplástico sonda -40 a 
+110°C cable -40 a +110°C bulbo ø6x14mm longitud de cable  3m sin 
racor de dos hilos

código 379343 referencia —

sensor de temperatura  NTC 10kOhm cable silicona sonda -40 a 
+110°C cable -50 a +180°C bulbo ø6x40mm longitud de cable  3m 
de dos hilos

código 379458 referencia —

sensor de temperatura  NTC 10kOhm cable silicona sonda -40 a 
+110°C cable -50 a +180°C bulbo ø6x40mm longitud de cable  1.5m 
sin racor de dos hilos

1

código 378267 referencia

E20A111C0D00  
 E20A111C4D00  

 RC400.21  
 RN400.25

descripción

controlador electrónico  DIXELL XR02CX-5N0C1 medida de montaje 
71x29mm profundidad de montaje 56mm aliment. 230V tensión AC 
NTC salidas de relé 1 NO-20A(8) NTC DI protección IP54 función de 
descongelación/control temporizado -40 a +110°C display 2½ dígitos

accesorios para 378267

código 379161 referencia —

sensor de temperatura  NTC 10kOhm cable termoplástico sonda -40 a 
+110°C cable -40 a +110°C bulbo ø6x14mm longitud de cable  3m sin 
racor de dos hilos

código 381249 referencia —

sensor de temperatura  NTC 10kOhm cable PVC sonda -40 a +110°C 
cable -10 a 100°C empalme de dos hilos rosca bulbo ø6x14mm 
longitud de cable  3m

1

código 378535 referencia E20A113F0D00

descripción

controlador electrónico  DIXELL XR06CX-5R0C1 medida de montaje 
71x29mm aliment. 230V tensión AC NTC salidas de relé 3 NO-20A(8) 
CO-8A(3) NO-5A(2) NTC NTC DI protección IP54 0 a +60°C display 2½ 
dígitos

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530625?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381249?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378535?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


6 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
sensores/electrónicas/unidades condensadoras/compresores rWa

sensores
sensores universales

sondas de temperatura

1

código 379160 referencia

E21010150001  
 GDS1134-32  
 GDS1600-32  
 GPS1600-32  
 GSA1134-32  
 GSA1600-32  
 GSD1600-32  
 GSF1600-32  

 S900.32

descripción
sensor de temperatura  NTC 10kOhm cable termoplástico sonda -40 
a +110°C cable -40 a +110°C bulbo ø6x14mm longitud de cable  1.5m 
sin racor de dos hilos

accesorios

sujeciones

1

código 692373 referencia

GDS1134-31  
 GDS1600-31  
 GPS1600-31  
 GSA1134-31  
 GSA1600-31  
 GSD1600-31  
 GSF1600-31  

 S900.31

descripción
clip para bulbo  para sensor de temperatura L 50mm An 31mm H 
6mm inox agujero ø 5mm dist. del agujero 30mm UE 1 pzs

electrónicas
placas electrónicas

1

código 403189 referencia

DL00013089  
 GHR1040-15  
 GHR2600-15  

 RW40.21

descripción placa electrónica  refrigerador GHR1040 L 60mm An 17.5mm UE 1 pzs

unidades condensadoras
código 379304*** referencia 123456

descripción

Para modelos: 

repuestos para 605145

código 420277 referencia DL00013721 
RW40.05

resistencia  65W 220-240V L 120mm An 20mm H 21mm empalme 
Faston 6,3mm longitud del cable  300mm tubo ø 12mm refrigeración

compresores
ACC/ZEL

R134A
LBP monofásico

Temperatura baja de evaporación inferior a -20°C

1

código 605126 referencia

E27B1H1Z0000  
 GDS1134-41  
 GHS1134-18  
 GHS2134-18  
 GPS1134-41  
 GSA1134-41  
 GSF1134-41  

 S900.41

descripción
compresor  refrigerante  R134a tipo OF1350A 220-240V 50Hz 
LBPkg 1/4HP consumo  158W capacidad cilindro 7.5 cm³ RSIR H 
183mmWWWWWWWWW ZEL

MBP monofásico

Temperatura media de evaporación superior a -20°C

1

código 605253 referencia
E27B1J1Z0000  

 RN400.08  
 RN400.08+RN400.09+RN400.10

descripción
compresor  refrigerante  R134a tipo GTH93AA 220-240V 50Hz 
MBP 9.8kg 1/4HP capacidad cilindro 9.3 cm³ RSIR/RSCR H 
184mmWWWWWW

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692373?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/403189?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605145?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420277?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605126?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


7Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

RWA compResoRes

R600A
LBP monofásico

Temperatura baja de evaporación inferior a -20°C

1

código 605141 referencia

E27B6F1Z0001  
 GDS1600.41  
 GPS1600.41  
 GSA1600.41  
 GSD1600.41  
 GSF1600.41  

 S960.01

descripción
compresor  refrigerante  R600a tipo HPY12AAa 220-240V 
50Hz LBP 8.8kg 1/5HP capacidad cilindro 12 cm³ RSIR H 
200mmWWWWWWWWW

1

código 605147 referencia GRE2600-08  
 RC600.08

descripción
compresor  refrigerante  R600a tipo HTH14AA 220-240V 50Hz 
LBP 9.37kg 1/4HP capacidad cilindro 14 cm³ RSIR/RSCR H 
183mmWWWWWWW

1

código 650150 referencia
GHS1600-18  
 GHS2600-18  
 VRX1560.01

descripción
compresor  refrigerante  R600a tipo HVM67AA 220-240V 50Hz LBP 
7.5kg 1/8HP capacidad cilindro 7 cm³ RSIR H 180mmWWWW

1

código 605251 referencia RC400.07  
 RC400.07+RC400.08+RC400.09

descripción
compresor  refrigerante  R600a tipo HVT10AA 220-240V 50Hz LBP 
7.8kg 1/6HP capacidad cilindro 10 cm³ RSCR H 174mmWWWW

EMBRACO / ASPERA

R404a/R507
LBP monofásico

Temperatura baja de evaporación inferior a -20°C

1

código 605164 referencia E27A4P4E0000

descripción
compresor  refrigerante  R404a/R507 tipo NT2178GK 220-240V 50Hz 
LBP 17kg 1HP capacidad cilindro 17.4 cm³ CSR H 220mm 442W 610W 
808W 1032W 1285W 1565WWWWW

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605141?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605147?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/650150?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605164?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


8 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
compresores/ventiladores rWa

SECOP DANFOSS

R134A
HMBP monofásico

Temperatura alta/media de evaporación superior a -20/-15 °C

1

código 605087 referencia E27A1N2S0000

descripción

compresor  refrigerante  R134a tipo SC12G 220-240V 50Hz HMBP 
completamente hermético 12.6kg 1/3HP consumo  470W capacidad 
cilindro 12.9 cm³ RSIR/CSIR H 203mm 140W 216W 312W 430W 574W 
746W 951W 1191W 1469W metodo de test ASHRAE 79.6W 1790W

repuestos para 605087

código 380483 referencia —

relé de arranque  DANFOSS 117U6003 HST

otros

R134A

1

código 605148 referencia GFR2600-06  
 RN600.06

descripción
compresor  KULTHORN tipo AEA2415Y refrigerante  R134a 220-240V 
50Hz

accesorios

relé de arranque
otros

1

código 381450 referencia
RC600.13  
 RC600.14  

 RC600.14+RC600.13

descripción relé de arranque  230V 16A

1

código 381449 referencia RN600.09

descripción relé de arranque  KULTHORN KME 682-26NT 230V 16A

interrutor térmico (klixon)

1

código 391044 referencia RN600.08

descripción
interruptor térmico  para protección de motor térmica Klixon con 
cable T máx 105°C

ventiladores
ventilador axial

ebm-papst

1

código 6018131 referencia
E1781A190001  

 GRE2600-33  
 RC600.33

descripción

ventilador axial  L 119mm An 119mm H 38mm 230VAC 50/60Hz 19W 
cojinete rodamiento de bolas N° fabricante 4656N/A02 longitud del 
cable  800mm metal empalme conector ebm-papst rodete ventilador 
ø 110mm

1con cojinete de fricción   

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380483?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605148?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381450?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381449?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/391044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601813?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


9Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

RWA ventilAdoRes

importación

1

código 6016041 referencia

E17A1A010100  
 GDS1134-34  
 GDS1600-34  
 GHS1600-16  
 GPS1600-34  
 GSA1134-34  
 GSA1600-34  
 GSD1600-34  
 GSF1600-34  

 S900.34

descripción

ventilador axial  L 119mm An 119mm H 38mm 230VAC 50/60Hz 
17/15W cojinete cojinete de fricción N° fabricante AA1282HS-AT em-
palme cable 300mm rodete ventilador ø 110mm resis.a la temp. 70°C 
consumo de corriente 0.1A caudal 130m³/h 2600rev/min

1con cojinete de fricción   

ventiladores para frigoríficos

motores refrigeración universales
ebm-papst

otros

1

código 601783 referencia

E17A1A050500  
 E17A1A100900  

 GDS1134-37  
 GDS1600-37  
 GPS1134-37  
 GPS1600-37  
 GSF1134-37  
 GSF1600-37  

 S900.37

descripción
motor de ventilador  10W 230V 50/60Hz L3 87mm An 67mm longitud 
del cable  400mm 1300rev/min ebm-papst M4Q045-CA03-51/C18 3 
opciones de sujeción cojinete cojinete de fricción para mesas frías

repuestos para 601783

código 601413 referencia —

placa de sujeción  apto para rodete ventilador ø ext. 32mm eje  ø 7 
distancia de sujeción 26mm

accesorios para 601783

código 601385 referencia E181A1723401

rodete ventilador  aspirante ø 172mm fijación asta 25.4mm inclina-
ción de la pala 34° An 42mm aluminio

accesorios

rodetes de ventilador

aluminio

1

código 601385 referencia E181A1723401

descripción
rodete ventilador  aspirante ø 172mm fijación asta 25.4mm inclina-
ción de la pala 34° An 42mm aluminio

1

código 602113 referencia E181A2303401

descripción
rodete ventilador  aspirante ø 230mm fijación asta 25.4mm inclina-
ción de la pala 34°

rejillas ventiladores

1

código 602101 referencia E192A1200300  
 E192A1723800

descripción
rejilla de protección  ø 210mm H 35mm distancia de sujeción 1 
230mm distancia de sujeción 2 100mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601604?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601783?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601783?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601783?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601385?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601385?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/602113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/602101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


10 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
ventiladores/condensadores y filtros antiparasitarios/accesorios eléctricos rWa

1

código 602112 referencia E191A2303800  
 E192A2303800

descripción
rejilla de protección  ø 250mm H 28mm distancia de sujeción 1 
265mm distancia de sujeción 2 115mm

1

código 601738 referencia

GDS1134-38  
 GDS1600-38  
 GPS1600-38  
 GSA1134-38  
 GSA1600-38  
 GSF1600-38  

 S900.38

descripción
rejilla de protección  para aspa ø 170mm ø 216mm H 30mm distancia 
de sujeción 1 224 a 254mm distancia de sujeción 2 94.5mm

ventiladores tangenciales

IMPORTACIÓN

1

código 601812 referencia

E17A2A130000  
 GRE2600.16  

 RC400.06  
 RC600.16

descripción

ventilador tangencial  YJ61-14A-HZ01 rodillo ø 60mm L rodillo 
180mm espesor de núcleo laminado 18mm posición del motor 
izquierdo 220-240V/50-60Hz 13W refrigeración cojinete goma em-
palme conector -30 a +100°C 220V longitud del cable  300mm 50Hz

accesorios para ventiladores tangenciales
sujeciones

1

código 692388 referencia
DL60001670  
 GRE2600-17  

 RC600.17

descripción
soporte  para soplador transversal L 295mm An 85mm H 25mm UE 
1 pzs

condensadores y filtros antiparasi-
tarios

condensadores de arranque

condensadores de arranque

1

código 365214 referencia RC600.12

descripción
condensador de arranque  5µF 450V 50/60Hz ciclo de trabajo 5% ø 
35mm L 60.5mm empalme conector Faston 4,8mm

accesorios eléctricos
cables

cables de alimentación aparatos

1

código 698880 referencia E25EUB315300

descripción
cable de conexión  3 polos contactos  P+N+T 1.5mm² máx. 16A máx. 
250V 2.9m

1

código 699313 referencia E25EUG310250  
 RN600.01

descripción
cable de conexión  CEE7/7 tipo E+F 3 polos contactos  P+N+T 
0.75mm² máx. 16A máx. 250V 2.87m

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/602112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601738?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601812?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692388?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698880?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


11Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

RWA AccesoRios eléctRicos/componentes específicos

1

código 699317 referencia
GPS1600-45  
 GSF1600-45  

 S900.47

descripción
cable de conexión  CEE7/7 tipo E+F 3 polos contactos  P+N+T 1.5mm² 
máx. 16A máx. 250V 2.95m H05VV-F negro

1

código 551193 referencia

DL03001341  
 GHR1040-13  
 GHR2600-13  

 RW40.19

descripción
cable de conexión par aparatos  CEE7/7 tipo E+F 3 polos contactos  
P+N+T 1.5mm² máx. 16A máx. 230V 1.37m H07RN-F 3G1.50mm² 
países A/B/D/F/I

cajas de bornes

1

código 551214 referencia S900.48  
 S960.02

descripción
caja de bornes  4 polos L 90mm An 52mm H 28mm con compensador 
de tracción UE 1 pzs

componentes específicos
para frigoríficos

recambios y accesorios

1

código 698881 referencia P01AA08A0002

descripción filtro  para condensado L 270mm An 228mm H 3.5mm plástico

1

código 750691 referencia
P01AF00A0004  

 RN400.11  
 RN400.12

descripción válvula de compensación de presión  L 104mm An 59mm H 87mm

cajas y paneles frontales
cubiertas

1

código 694588 referencia
DL60001776  
 GRE2600-31  

 RC600.31

descripción
cubierta  para ventilador axial An 663mm H 222mm espesor de placa 
máx. 0.7mm chapa UE 1 pzs

1

código 692389 referencia
DL04001228  
 GHR1040-21  

 RW40.27

descripción deflector  L 304mm An 25mm H 125mm aluminio UE 1 pzs

1

código 701271 referencia
DL00009466  
 GHR1040-12  

 RW40.18

descripción tapa  para tornillo Phillips plástico ø 12mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551193?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/551214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698881?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750691?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694588?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701271?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


12 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos RWA

paneles de mando

1

código 692381 referencia

DL04001231  
 GHR1040-19  
 GHR2600-19  

 RW40.25

descripción panel de mando  para frigorífico An 72mm H 110mm UE 1 pzs

1

código 699316 referencia RC400.20  
 RN400.21

descripción panel frontal  L 598mm An 78mm H 52mm

carcasas

1

código 692382 referencia

DL03001148  
 GHR1040-18  
 GHR2600-18  

 RW40.24

descripción caja  para termostato negro L 110mm An 70mm H 55mm UE 1 pzs

soportes

1

código 692383 referencia

DL52101005  
 GFR2600-20  

 P01AF07A0003  
 RN400.24  
 RN600.20

descripción
soporte  para evaporador pos. de montaje derecho L 98mm An 
34mm H 37mm plástico UE 1 pzs

1

código 692384 referencia

DL52101002  
 GFR2600-21  

 P01AF07A0004  
 RN400.22  
 RN600.21

descripción
soporte  para evaporador pos. de montaje izquierdo L 98mm An 
34mm H 37mm plástico UE 1 pzs

tapas

1

código 692372 referencia

GDS1134-03  
 GDS1134-3  

 GDS1600-03  
 GDS1600-3  

 GHS1600-12  
 GPS1600-03  
 GPS1600-3  

 GSA1134-03  
 GSA1134-3  

 GSA1600-03  
 GSA1600-3  
 GSF1600-03  
 GSF1600-3  

 S900.03

descripción tapa  gris ø 16.5mm montaje ø 12.5mm H 7mm UE 1 pzs

1

código 692735 referencia RC400.33  
 RN400.31

descripción
tapa  para ventilador de evaporador gris ø 24mm montaje ø 18mm 
H 5mm

otros

1

código 701268 referencia

A01AF07A0002  
 GFR2600-32  

 RN400.23  
 RN600.32

descripción
perfil U  para evaporador L 635mm An 16mm H 13mm aluminio UE 
1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692381?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699316?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692382?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692383?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692372?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


13Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

RWA componentes específicos

1

código 701267 referencia

GFR2600-14  
 GRE2600-21  

 RC600.21  
 RN600.14  

 S41AE60A0014

descripción
rejilla de ventilación  blanco H 61mm L 770mm pos. de montaje 
abajo UE 1 pzs

1

código 701547 referencia
RC400.17  
 RN400.18  

 S41AE62A0003

descripción rejilla de ventilación  H 60mm L 600mm

cajón
cajón

1

código 699320 referencia S901-4D.51

descripción
cajón  para frigorífico L 590mm An 428mm H 255mm acero inoxida-
ble

puertas
puertas

1

código 694543 referencia

GFR2600-30  
 GRE2600-41  

 RC600.41  
 RN600.30

descripción puerta  An 765mm H 1740mm espesor 63mm

1

código 699406 referencia
RC400.30  
 RN400.29  

 S41AE02A0002

descripción puerta  L 1715mm An 600mm H 76mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701547?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699320?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694543?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


14 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos RWA

otros

1

código 701272 referencia
DL04001497  
 GHR1040-22  

 RW40.28

descripción
balda  grande para frigorífico An 325mm H 9mm P 145mm plástico 
UE 1 pzs

1

código 701273 referencia
DL04001498  
 GHR1040-23  

 RW40.29

descripción
balda  pequeño para frigorífico An 325mm H 9mm P 120mm plástico 
UE 1 pzs

1

código 701274 referencia GHR1040-24  
 RW40.30

descripción
bandeja  juego para puerta An 290mm H 60mm P 103/77mm plástico 
UE 1 pzs

1

código 694589 referencia
DL03001894  
 GHR1040-20  

 RW40.26

descripción
contenedor de agua  para frigorífico L 71mm An 58mm H 35mm 
plástico UE 1 pzs

1

código 692256 referencia
GSA1134-29  
 GSA1600-29  

 S900.29

descripción
contrasoporte  para perno L 43mm agujero ø 6mm dist. del agujero 
28.5mm

1

código 694590 referencia

DL03001602  
 GHR1040-10  
 GHR2600-10  

 RW40.16

descripción distanciador  ø 12mm int.ø 7.6mm H 1.4mm plástico UE 1 pzs

1

código 692731 referencia RC600.11

descripción soporte  L 80mm An 58mm P 25mm chapa de acero tincado

para mesas frías

cajas y paneles frontales

1

código 699318 referencia S901-4D.49

descripción soporte  para mesas frías An 68mm H 364mm

para congeladores

cajas y paneles frontales

1

código 692386 referencia

GFR2600-26  
 GRE2600-35  

 RC600.35  
 RN600.26

descripción panel frontal  An 770mm H 52mm plástico UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701273?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694589?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694590?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692731?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692386?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


15Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

RWA componentes específicos

para vitrinas frías

cajas y paneles frontales
paneles

1

código 699407 referencia S24AC20A0005

descripción
chapa  pos. de montaje arriba para puerta An 890mm P 115mm H 
10mm

1

código 699319 referencia S901-4D.07

descripción
panel frontal  para cajón An 428mm P 38mm H 255mm acero 
inoxidable

1

código 699401 referencia S24AC21A0001

descripción panel frontal  pos. de montaje anterior An 865mm P 15mm H 248mm

tapa

1

código 699403 referencia S24AC50A0003

descripción pieza adicional  para vitrinas frías An 910mm P 705mm H 125mm

1

código 699404 referencia S24AC30A0003

descripción pieza adicional  para vitrinas frías An 910mm P 705mm H 55mm

carcasas

1

código 699323 referencia VRX1560.2

descripción caja  para interruptor An 114mm P 68mm H 100mm

1

código 699175 referencia P04AC21A0003

descripción caja  para parte de manejo An 200mm P 115mm H 95mm

partes laterales

1

código 699324 referencia VRX38.12

descripción parte lateral  An 390mm P 40mm H 222mm

otros

1

código 692380 referencia

DL03001614  
 GHR1040-25  
 GHR2600-25  

 RW40.31

descripción
distanciador  para botellas L 30mm An 8mm H 17mm plástico UE 1 
pzs

puertas

1

código 699405 referencia S24AC50A0004

descripción estantería  L 255mm An 890mm H 30mm acero inoxidable

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699407?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699319?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699401?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699403?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699175?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699324?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


16 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos RWA

1

código 694541 referencia
GHR1040-03  
 GHR2600-03  

 RW40.03

descripción puerta  An 395mm H 540mm

1

código 699177 referencia S24AC22A0001-RIGHT

descripción puerta  L 515mm An 425mm H 55mm pos. de montaje derecho

1

código 699176 referencia S24AC22A0001-LEFT

descripción puerta  L 515mm An 425mm H 55mm pos. de montaje izquierdo

para saladettes

recambios y accesorios

1

código 692740 referencia

GDS1600-16  
 GPS1600-16  
 GSF1134-16  
 GSF1600-16  

 S900.16

descripción
tapa  para tubo de desagüe ø 20mm montaje ø 15mm H 17.5mm 
plástico

1

código 692739 referencia

GDS1600-15  
 GPS1600-15  
 GSF1134-15  
 GSF1600-15  

 S900.15

descripción
tubo de desagüe  ø ext. 19mm int.ø 15mm H 79mm plástico rosca 
M20

1

código 692742 referencia

GDS1600-14  
 GPS1600-14  
 GSF1134-14  
 GSF1600-14  

 S900.14

descripción tuerca  para tubo de desagüe rosca M20 H 18mm EC 26 plástico

cajas y paneles frontales

1

código 692691 referencia KITSR4AC4A00

descripción
distanciador  juego 2 piezas para saladette An 25mm P 184mm H 
11mm

1

código 692692 referencia KITSR4AC2A00

descripción distanciador  L 168/330/534mm 6 unidades

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694541?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699177?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699176?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692739?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692742?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692691?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692692?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


17Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

RWA componentes específicos

1

código 692343 referencia GSD1600-54  
 PS200.54

descripción distanciador  para saladette L 182mm An 25mm H 13mm UE 1 pzs

1

código 692260 referencia GPS1600-60

descripción
distanciador  para saladette pos. de montaje exterior L 207mm An 
35mm H 41mm aluminio UE 2 pzs

1

código 692259 referencia GPS1600-59

descripción
distanciador  para saladette pos. de montaje interior L 182mm An 
23mm H 12.5mm aluminio

1

código 692257 referencia

GHS1600 GLASS FIXING KIT  
 VRX.01  
 VRX.02  
 VRX.04  
 VRX.05  
 VRX.06  

 VRX33-38

descripción
kit de sujeción  para vidrio para saladette 53 piezas UE 1 pzs 6x clip 
de sujeción 7x codo 12x tornillo de cabeza plana 14x casquillo 14x 
unión roscada

1

código 993263 referencia P04AC20A0006

descripción tabla de corte  L 950mm An 130mm H 20mm

1

código 692371 referencia
GSA1134-25  
 GSA1600-25  

 S900.25

descripción tapón  montaje ø 5.5mm ø 10mm H 13mm plástico UE 1 pzs

puertas

1

código 701546 referencia S24AC22A0006

descripción perno de puerta  L 28mm pos. de montaje arriba rosca L 8mmmm

1

código 699321 referencia GSF1600-07  
 S900.07

descripción puerta  pos. de montaje derecho An 427mm H 520mm P 36mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692259?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/993263?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692371?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701546?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699321?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


18 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos/bisagras rWa

1

código 699325 referencia GSF1600-49  
 S900.54

descripción puerta  pos. de montaje izquierdo An 427mm H 520mm P 36mm

bisagras
bisagras de resorte

específico del fabricante
RWA

1

código 701124 referencia

GPS1134-06  
 GPS1134-6  

 GPS1600-06  
 GPS1600-6  

 GSF1134-06  
 GSF1134-6  

 GSF1600-06  
 GSF1600-6

descripción
bisagra a resorte  pos. de montaje 22x22 izquierdo/derecho L 76mm 
An 25mm H 101mm A 11mm B 15mm soporte 7,5x7,5 aparatos de 
refrigeración distancia de sujeción 25.4mm

1

código 701145 referencia

GFR2600-28  
 GRE2600-39  

 RC400.25  
 RC600.39  
 RN400.28  
 RN600.28  

 Z01AE62A0006

descripción
bisagra a resorte  pos. de montaje arriba L 65mm An 23mm distancia 
de sujeción 21mm

1

código 701586 referencia GN2100TN.04  
 Z04AA02A0007

descripción
bisagra a resorte  pos. de montaje izquierdo/derecho L 74.5mm An 
25mm H 102mm medida de montaje 8x8mm aparatos de refrigera-
ción distancia de sujeción 25mm

1

código 701318 referencia Z01AA02A0007

descripción
bisagra a resorte  pos. de montaje izquierdo/derecho L 75mm An 
25mm H 100mm A 11mm B 15mm soporte 7,5x7,5 aparatos de 
refrigeración distancia de sujeción 25.4mm

soporte de puerta

1

código 701260 referencia
GHR1040-08  
 GHR2600-08  

 RW40.14

descripción
bisagra  L 114mm An 50mm H 29mm pos. de montaje izquierdo/
derecho abajo perno 16mm árbol ø 7mm UE 1 pzs

1

código 692374 referencia

GPS1134-05  
 GPS1134-5  

 GPS1600-05  
 GPS1600-5  

 GSA1134-05  
 GSA1134-5  

 GSA1600-05  
 GSA1600-5  
 GSF1134-05  
 GSF1600-05  
 GSF1600-5  

 S900.05

descripción
bisagra  L 30mm An 30mm H 45mm pos. de montaje abajo derecha 
espesor  3mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699325?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701145?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701586?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692374?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


19Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

RWA bisAgRAs

1

código 692258 referencia

GPS1134-50  
 GPS1600-50  
 GSA1134-50  
 GSA1600-50  
 GSF1134-50  
 GSF1600-50  

 S900.55

descripción
bisagra  L 30mm An 30mm H 45mm pos. de montaje abajo izquierda 
espesor  3mm

1

código 692375 referencia
GSA1134-19.1  
 GSA1600-19.1  

 S900.19.1

descripción
bisagra  L 40mm An 43mm pos. de montaje izquierdo/derecho para 
tapa UE 1 pzs

1

código 692690 referencia S24AC22A0003

descripción bisagra  L 40mm An 70mm H 22mm distancia de sujeción 2 20mm

1

código 701143 referencia

GFR2600-15  
 GRE2600-22  

 RC600.22  
 RN400.19  
 RN600.15

descripción
bisagra  L 59mm An 27mm H 59mm pos. de montaje abajo derecha 
UE 1 pzs

1

código 701144 referencia

A01AE62A0003  
 GFR2600-12  
 GRE2600-20  

 RC400.16  
 RC600.20  
 RN400.17  
 RN600.12

descripción bisagra  L 59mm An 27mm H 59mm pos. de montaje abajo izquierda

1

código 701261 referencia
GHR1040-07  
 GHR2600-07  

 RW40.13

descripción
bisagra  L 85mm An 13mm H 20mm pos. de montaje arriba derechca 
UE 1 pzs

1

código 701258 referencia
GHR1040-06  
 GHR2600-06  

 RW40.12

descripción
bisagra  L 85mm An 13mm H 20mm pos. de montaje izquierdo arriba 
UE 1 pzs

1

código 701265 referencia

GFR2600-19  
 GRE2600-27  

 N01AE62A0009  
 RC400.35  
 RC600.27  
 RN400.33  
 RN600.19

descripción
casquillo  H 12mm pos. de montaje abajo ø 19mm int.ø 14.5mm 
plástico para bisagra de puerta batiente UE 1 pzs

1

código 701263 referencia

GFR2600-17  
 GRE2600-26  

 RC400.36  
 RC600.26  
 RN400.34  
 RN600.17  

 Z01AE62A0012

descripción
casquillo  H 18mm pos. de montaje abajo ø 14mm int.ø 7.2mm para 
bisagra de puerta batiente UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692258?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692375?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692690?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701258?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701265?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701263?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


20 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

bisagras rWa

1

código 692379 referencia

GN2100TM.04  
 GPS1134-51  
 GPS1600-51  
 GSA1134-51  
 GSA1600-51  
 GSF1134-51  
 GSF1600-51

descripción casquillo  L 23mm ø 9.8mm int.ø 7.3mm gris UE 1 pzs

1

código 698883 referencia Z01AA02A0004

descripción cojinete giratorio  L 180mm An 98mm pos. de montaje abajo UE 1 pzs

1

código 698885 referencia S21AA02A0003

descripción
cojinete giratorio  L 55mm An 35mm H 80mm pos. de montaje 
derecho espesor  3mm sin perno

1

código 698884 referencia S21AA02A0002

descripción
cojinete giratorio  L 55mm An 35mm H 80mm pos. de montaje 
izquierdo espesor  3mm sin perno

1

código 701256 referencia
GSA1134-28  
 GSA1600-28  

 S900.28

descripción
perno  L 17mm pos. de montaje izquierdo/derecho rosca M4 ø 7mm 
para bisagra UE 1 pzs

1

código 701275 referencia

DL02201204  
 GRE2600-24  

 RC400.37  
 RC600.24  
 RN400.35  

 Z01AE62A0005

descripción
perno  L 19mm pos. de montaje abajo rosca M6 ø 7mm para bisagra 
de puerta batiente UE 1 pzs

1

código 701257 referencia

GN2100TN.05  
 GPS1134-09  
 GPS1134-9  

 GPS1600-09  
 GPS1600-9  

 GSA1134-09  
 GSA1134-9  

 GSA1600-09  
 GSA1600-9  

 S900.06

descripción
perno  L 25mm pos. de montaje arriba rosca M5 ø 7mm completo 
para bisagra de puerta batiente UE 1 pzs

1

código 701276 referencia

GSF1134-09  
 GSF1134-9  

 GSF1600-09  
 GSF1600-9

descripción
perno  L 31mm pos. de montaje arriba rosca M8 ø 5/7mm para 
bisagra de puerta batiente UE 1 pzs

1

código 701264 referencia GFR2600-16  
 RN600.16

descripción
perno  L 32mm pos. de montaje abajo rosca M6 ø 7mm para bisagra 
de puerta batiente UE 1 pzs

1

código 699179 referencia
P01AA02A0008  

 RC700-15  
 RN700-15

descripción
soporte de bisagra  L 78mm An 28mm H 22mm distancia de sujeción 
27mm pos. de montaje abajo derecha espesor  3mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698883?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698885?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698884?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701256?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701264?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699179?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


21Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

RWA bisAgRAs/elementos extRAíbles/pies pARA ApARAtos y tApAs teRminAles

accesorios

base

1

código 701266 referencia

GFR2600-34  
 GRE2600-42  

 RC400.34  
 RC600.42  
 RN400.32  
 RN600.34  

 Z01AE62A0010

descripción
placa de asiento  L 88mm An 35mm espesor 3mm para bisagra de 
puerta batiente pos. de montaje abajo UE 1 pzs

elementos extraíbles
ruedas de rodadura

ruedas de rodadura

1

código 692376 referencia
GSA1134-24  
 GSA1600-24  

 S900.24

descripción
rueda de rodadura  rodilloø 12mm anchura total 5mm A 12mm B 
5mm plástico con racor taladro ø 5.4mm rosca M4 rosca L 5.5mm UE 
1 pzs

ruedas de rodadura con soporte

1

código 692385 referencia

GFR2600-11  
 GRE2600-23  

 RC600.23  
 RN600.11

descripción
rueda de rodadura  rodilloø 21mm A1 7mm con soporte inox/plástico 
pos. de montaje abajo cojinete rodamiento de bolas UE 1 pzs L 52mm 
distancia de sujeción 41mm

pies para aparatos y tapas termi-
nales

pies para aparatos

con placa de sujeción

1

código 701499 referencia KITFT1AA0A00

descripción
kit pies de aparato  tubo ø 64mm dimensiones de la placa 85x85mm 
dist. del agujero 56x56 a 65x65mm H 120-185mm inox UE 4 pzs

pies enroscables

1

código 700972 referencia

GDS1134-13  
 GDS1600-13  
 GSA1134-13  
 GSA1600-13  
 GSD1600-13  

 S900.13

descripción
pie de aparato  rosca M10 rosca L 16mm ø 29mm H 11.5mm UE 1 pzs 
para frigorífico

1

código 701262 referencia

GFR2600-13  
 GRE2600-19  

 RC600.19  
 RN600.13

descripción pie de aparato  rosca M10 rosca L 40mm ø 36mm H 15.5mm UE 1 pzs

1

código 701324 referencia GSF1600-13

descripción
pie de aparato  rosca M8 rosca L 22mm ø 35mm H 29mm UE 1 pzs L 
41mm

1

código 701259 referencia
GHR1040-35  
 GHR2600-35  

 RW40.42

descripción pie de aparato  rosca M8 rosca L 31mm ø 30mm H 12mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692376?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692385?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701499?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700972?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701324?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701259?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


22 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

pies para aparatos y tapas terminales/rejillas y rieles guía rWa

pies roscados

1

código 701270 referencia
DL04001696  
 GHR1040-09  

 RW40.15

descripción
pie de aparato  ø 20mm H 12mm plástico taladro ø 5mm UE 1 pzs 
GHR1040

tapas terminales y tapones

tapones de carcasas

1

código 692371 referencia
GSA1134-25  
 GSA1600-25  

 S900.25

descripción tapón  montaje ø 5.5mm ø 10mm H 13mm plástico UE 1 pzs

TENTE

con placa de sujeción
acero cromado

1

código 710026 referencia KITCS1AA0A00

descripción

juego de ruedas pivotantes  ø 100mm roscada carcasa acero cromado 
dimensiones de la placa 76x96mm dist. del agujero 60mm cojinete 
cojinete de fricción cuerpo de rueda polipropileno H 135mm ancho 
de rueda 32mm juego

otros

juegos diversos

1

código 710027 referencia

KITFT1AE06A0002  
 RC400.14  

 RC400.14+RC400.15  
 RN400.15  

 RN400.15+RN400.16

descripción
juego de ruedas  ø 21.5mm roscada dimensiones de la placa 
40x58mm dist. del agujero 24/42mm cuerpo de rueda plástico ancho 
de rueda 33mm

rejillas y rieles guía
parrillas

universal
con reborde

1

código 750368 referencia
GSD1600-11  

 I04AA09A0001  
 S900.11

descripción
parrilla  An 320mm P 560mm acero plastificado anillo externo reforz-
ado 7.5mm refuerzos longitudinales 3.5mm traviesas 2 gris

1

código 970925 referencia S14AC29A0001

descripción
parrilla  An 325mm P 570mm GN 1/1 H 55mm acero plastificado anil-
lo externo reforzado 7.5mm refuerzos longitudinales 4mm traviesas 
3 gris

1

código 970926 referencia I01AE09A0001  
 RC400.31

descripción
parrilla  An 500mm P 400mm H 47mm acero plastificado anillo exter-
no reforzado 8mm refuerzos longitudinales 4.5mm traviesas 1 blanco

1

código 970791 referencia
DL60001450  
 GRE2600-28  

 RC600.28

descripción
parrilla  An 650mm P 530mm GN 2/1 H 10mm acero plastificado 
arriba anillo externo reforzado 8mm refuerzos longitudinales 4mm 
traviesas 3 blanco

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701270?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692371?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/710026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/710027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970925?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970926?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970791?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


23Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

RWA RejillAs y Rieles guíA

1

código 970909 referencia I01AA09A0002

descripción
parrilla  An 650mm P 530mm GN 2/1 H 43mm acero plastificado 
anillo externo reforzado 7mm refuerzos longitudinales 4mm traviesas 
3 gris

específico del fabricante

1

código 970792 referencia
DL60001129  
 GRE2600-25  

 RC600.25

descripción
parrilla  An 185mm P 640mm acero plastificado abajo anillo externo 
reforzado 7mm refuerzos longitudinales 3.5mm blanco

1

código 970927 referencia I01AE09A0002  
 RC400.32

descripción
parrilla  An 500mm P 200mm H 25mm acero plastificado anillo exter-
no reforzado 8mm refuerzos longitudinales 4mm traviesas 1 blanco

1

código 971149 referencia
GFR2600-05  

 I01AF09A0001  
 RN600.05

descripción
parrilla  An 715mm H 55mm acero plastificado L 365mm refuerzos 
longitudinales 4mm traviesas 4 blanco

1

código 971150 referencia
DL60001665  
 GRE2600-09  

 RC600.09

descripción
rejilla  An 693mm P 303mm H 6mm acero plastificado refuerzos 
longitudinales 4mm traviesas 4 blanco

rieles guía y soportos

específico del fabricante

1

código 701269 referencia RC600.29

descripción
cremallera  L 1172mm An 22mm aluminio dist. del agujero 13mm UE 
1 pzs tamaño orificio 3x8mm

1

código 701550 referencia S24AC29A0002

descripción cremallera  L 244mm An 50mm H 8mm pos. de montaje anterior

1

código 701551 referencia S24SC29A0003

descripción cremallera  L 244mm An 50mm H 8mm pos. de montaje atrás

1

código 701549 referencia

GPS1600-18  
 GSF1600-18  

 S24AC29A0005  
 S900.18

descripción cremallera  L 245mm An 40mm H 30mm pos. de montaje derecho

1

código 701548 referencia
GSF1600-48  

 S24AC29A0004  
 S900.50

descripción cremallera  L 245mm An 40mm H 30mm pos. de montaje izquierdo

1

código 698882 referencia S21AA09A0001

descripción
guida  L 1240mm An 35mm altura interior 30mm anchura de gancho 
16.5mm pos. de montaje izquierdo/derecho

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970792?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970927?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/971149?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/971150?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701269?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701550?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701551?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701549?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701548?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698882?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


24 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

rejillas y rieles guía/juntas rWa

1

código 696443 referencia

GPS1134-10  
 GPS1600-10  
 GSA1134-10  
 GSA1600-10  
 GSF1134-10  
 GSF1600-10  

 KITGD4AC2A00  
 S900.10.1

descripción
par de barras de ajuste  forma U L 548mm An 20mm altura interior 
13mm pos. de montaje izquierdo/derecho

1

código 696388 referencia GN2100TN.31  
 S900.10

descripción
par de barras de ajuste  forma U L 550mm An 20mm H 17mm pos. de 
montaje izquierdo/derecho

1

código 701585 referencia
GPS1600-12  
 GSF1600-12  

 S900.12

descripción par de barras de ajuste  L 245mm An 29mm H 15mm

1

código 701500 referencia KITGD1AA0A00  
 KITGDIAA0A00

descripción
par de barras de ajuste  L 670mm An 15mm H 20mm pos. de montaje 
izquierdo/derecho par

1

código 692387 referencia GRE2600-32  
 RC600.32

descripción soporte de bandeja  L 31/28mm An 22mm H 19mm UE 1 pzs

juntas
juntas para frigoríficos

juntas insertables
perfil 9146

1

código 902133 referencia R01AA02A0005

descripción
junta para frigorífico  perfil 9146 An 630mm L 1500mm medida 
inserción

perfil 9149

1

código 902216 referencia R04AC22A0002

descripción
junta para frigorífico  perfil 9149 An 385mm L 480mm medida 
inserción

1

código 902215 referencia
R01AE02A0002  

 RC400.29  
 RN400.30

descripción
junta para frigorífico  perfil 9149 An 555mm L 1680mm medida 
inserción

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/696443?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/696388?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701585?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692387?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/902133?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/902216?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/902215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


25Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

RWA juntAs/componentes pARA el ciRcuito fRigoRífico

1

código 901524 referencia

GFR2600-29  
 GRE2600-40  

 R01AE62A0002  
 RC600.40  
 RN600.29

descripción
junta para frigorífico  perfil 9149 An 720mm L 1710mm medida 
inserción

perfil 9152

1

código 902421 referencia S901-4D.08

descripción
junta para frigorífico  perfil 9152 An 225mm L 390mm medida 
inserción

1

código 901486 referencia

GPS1134-08  
 GPS1600-08  
 GSA1134-08  
 GSA1600-08  
 GSF1134-08  
 GSF1600-08  

 R04AA02A0004  
 S900.08

descripción
junta para frigorífico  perfil 9152 An 390mm L 485mm medida 
inserción

juntas roscadas
perfil 9135

1

código 901520 referencia
GHR1040-02  
 GHR2600-02  

 RW40.02

descripción
junta para frigorífico  perfil 9135 An 380mm L 520mm medidas 
exteriores UE 1

componentes para el circuito frig-
orífico

válvulas

válvulas Schrader
válvulas Schrader completas

1

código 750636 referencia

C01AA06A0003  
 GDS1600-36  
 GDS1600-42  
 GPS1134-36  
 GPS1134-42  
 GPS1600-36  
 GPS1600-42  
 GSF1600-36  
 GSF1600-42  

 S900.36  
 S900.42

descripción válvula Schrader  completo empalme 1/4“SAE ø 6mm L 120mm

filtros deshidratadores antiácidos

otros

1

código 750378 referencia

C01AE66A0001  
 C04AC26A0001  

 GFR2600-04  
 GRE2600-03  

 RC400.12  
 RC600.03  
 RN400.07  
 RN600.04

descripción
deshidratador  ø 19mm L 145mm empalme 4,5/8mm tipo XH9 UE 1 
pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901524?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/902421?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901486?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901520?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


26 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes para el circuito frigorífico rWa

1

código 750641 referencia C01AA06A0001

descripción deshidratador  ø 29mm L 120.5mm empalme 8/8mm UE 1 pzs

1

código 750324 referencia

GDS1134-44  
 GDS1600-44  
 GHS1600-10  
 GPS1600-44  
 GSA1134-44  
 GSA1600-44  
 GSF1600-44  

 S900.44

descripción deshidratador  tamaño 20g ø 23mm L 117mm empalme 4,8/8,3mm

1

código 750635 referencia C01AA06A0006

descripción
deshidratador  ø 58mm L 120mm empalme 1/4“ ODF tipo SDCL-032S 
UE 1 pzs

tubos para refrigeración

capilares

1

código 694914 referencia C01AA06A0002

descripción capilar  L 2790mm ø ext. 1.4mm UE 1

tubos de cobre sin aislar

1

código 694931 referencia

GPS1600-43  
 GSF1600-43  

 S900.43  
 VRX.15

descripción capilar  int.ø 0.8mm ø ext. 2mm L 2340m

tubos de cobre aislados

1

código 694913 referencia C01AA06A0004

descripción
tubo de cobre  con aislamiento espesor 8mm espesor de aislamiento 
4mm L 1060mm UE 1

1

código 699322 referencia
GPS1600-39  
 GSF1600-39  

 S900.39

descripción
tubo para refrigeración  diámetro ø 6 espesor de aislamiento 8mm L 
525mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750641?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750324?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750635?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694914?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694931?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694913?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699322?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


27Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

RWA componentes pARA el ciRcuito fRigoRífico

aislamientos

1

código 694930 referencia RC600.10

descripción
tubo flexible aislante  grosor de la pared 8mm modelo 3/8“x5/8“ 
refrigeración int.ø 20mm

tubos calentadoras

1

código 701501 referencia C01AA06A0005

descripción calentador  ø ext. 6.5mm int.ø 4.5mm L 210mm UE 1

1

código 701556 referencia C01AA46A0005

descripción calentador  ø ext. 6.5mm int.ø 5mm L 200mm

1

código 701583 referencia C04AC26A0002

descripción calentador  ø ext. 6mm int.ø 3mm L 260mm cobre

1

código 701584 referencia RC600.07  
 RC600.15

descripción calentador  ø ext. 6mm int.ø 5mm L 330mm cobre

1

código 699400 referencia C01AE06A0001  
 RC400.10

descripción
calentador  pos. de montaje abajo ø 6mm L 300mm An 155mm H 
170mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694930?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701501?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701556?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701583?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701584?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699400?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


28 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

evaporadores rWa

evaporadores
para frigoríficos

específico del fabricante

1

código 750640 referencia C01AA48A0001

descripción condensador  L 245mm An 255mm P 160mm altura total 290mm

1

código 750638 referencia C01AA07A0001

descripción
evaporador  L 245mm An 135mm H 190mm longitud total 310mm 
anchura total 230mm altura total 190mm

1

código 750637 referencia C01AA08A0001

descripción
evaporador  L 257mm An 255mm H 122mm anchura total 260mm 
distancia de sujeción 1 187mm

1

código 750639 referencia C01AA47A0001

descripción evaporador  L 305mm An 185mm H 135mm longitud total 290mm

1

código 750367 referencia

DL52101004  
 GFR2600-31  

 I01AF07A0001  
 RN600.31

descripción
evaporador  para congelador horizontal GFR2600 L 600mm An 
450mm H 1200mm

1

código 750361 referencia GRE2600-04  
 RC600.04

descripción evaporador  para frigorífico L 1000mm An 471mm

para vitrinas frías

1

código 750690 referencia I01AE47A0001  
 RN400.02

descripción evaporador  An 430mm P 415mm H 1210mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750640?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750637?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750639?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750361?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750690?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


29Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

RWA evApoRAdoRes/condensAdoRes

accesorios

otros

1

código 699408 referencia P01AE60A0006  
 RC400.24

descripción clip  para evaporador ø 31.5mm

1

código 701268 referencia

A01AF07A0002  
 GFR2600-32  

 RN400.23  
 RN600.32

descripción
perfil U  para evaporador L 635mm An 16mm H 13mm aluminio UE 
1 pzs

condensadores
filtros

1

código 699402 referencia P04AC28A0002

descripción filtro  para condensador L 218mm An 230mm espesor 6mm UE 1 pzs

1

código 694587 referencia

GDS1134-04  
 GDS1134-4  

 GDS1600-04  
 GDS1600-4  
 GPS1600-04  
 GPS1600-4  

 GSA1134-04  
 GSA1134-4  

 GSA1600-04  
 GSA1600-4  

 GSD1600-04  
 GSD1600-4  
 GSF1600-04  
 GSF1600-4  

 S900.04

descripción
filtro de aire  para condensador L 218mm An 194mm espesor 6mm 
UE 1 pzs

condensadores

1

código 750347 referencia

C04AC28A0001  
 GDS1134-35  
 GDS1600-35  
 GPS1600-35  
 GSA1134-35  
 GSA1600-35  
 GSD1600-35  
 GSF1600-35  

 S900.35

descripción condensador  An 220mm P 100mm H 230mm L 270mm

1

código 750689 referencia
I01AE48A0001  

 RC400.03  
 RN400.03

descripción condensador  An 550mm P 7mm H 1170mm UE 1 pzs

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699402?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694587?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750347?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750689?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


30 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

condensadores/bandejas de agua condensada y cubetas de evaporación rWa

1

código 750379 referencia
DL52101157  
 GFR2600-03  

 RN600.03

descripción
condensador  para congelador horizontal An 640mm H 1165mm UE 
1 pzs

1

código 750360 referencia GRE2600-05  
 RC600.05

descripción condensador  para frigorífico An 500mm H 1170mm UE 1 pzs

1

código 750319 referencia GHS1600-11  
 VRX.11

descripción condensador  para mesa pizza An 228mm P 77mm H 179mm

bandejas de agua condensada y 
cubetas de evaporación

bandejas de agua condensada

1

código 750695 referencia S21AA43A0006

descripción bandeja de agua condensada  L 312mm An 244mm H 13mm

1

código 750380 referencia

DL18801673  
 GRE2600-06  

 RC400.11  
 RC600.06

descripción
bandeja de agua condensada  sin calientamiento L 205mm An 
155mm H 78mm para congelador horizontal UE 1 pzs

1

código 750696 referencia P01AA03A0010

descripción bandeja de goteo  L 298mm An 118mm H 22mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750360?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750319?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750695?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750696?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP


31Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

RWA AccesoRios de cocinA/tubos flexibles/mAteRiAl de sujeción

accesorios de cocina
gastro-norm

piezas de unión

1

código 692377 referencia
GSA1134-20  
 GSA1600-20  

 S900.20

descripción
distanciador  para recipiente gastronorm L1 180mm L2 200mm inox 
An 38mm H 12.5mm UE 1 pzs espesor  0.6mm

1

código 692378 referencia
GSA1134-21  
 GSA1600-21  

 S900.21

descripción
distanciador  para recipiente gastronorm L1 325mm L2 295mm inox 
An 23mm H 14mm UE 1 pzs espesor  0.9mm

1

código 692262 referencia
GSA1134-22  
 GSA1600-22  

 S900.22

descripción
distanciador  para recipiente gastronorm L1 530mm L2 550mm inox 
An 23mm H 14mm UE 1 pzs espesor  0.7mm

tubos flexibles
tubos flexibles industriales

tubos flexibles de PVC
tubos de PVC sin tejido

1

código 520637 referencia
GHR1040-28  
 GHR2600-28  

 RW40.34

descripción
tubo flexible de PVC  int.ø 6mm ø ext. 9mm L 0.4m grosor de la pared 
1.5mm T máx 60°C transparente

material de sujeción
tornillos

tornillos de cabeza plana

1

código 560504 referencia
DL00003005(100STK)  
 GHR1040-05(100STK)  

 RW40.11(100STK)

descripción
tornillo de cabeza plana  rosca M5 rosca L 16mm DIN 7985 UE 100 pzs 
soporte Phillips ø cabezal 8mm

1

código 560281 referencia
DL00003005  
 GHR1040-05  

 RW40.11

descripción
tornillo de cabeza plana  rosca M5 rosca L 16mm inox DIN 7985/ISO 
7045 UE 1 pzs soporte Phillips ø cabezal 10mm espesor cabezal  2mm

tuercas

tuercas hexagonales
tuercas hexagonales métricas (sin norma)

1

código 692742 referencia

GDS1600-14  
 GPS1600-14  
 GSF1134-14  
 GSF1600-14  

 S900.14

descripción tuerca  para tubo de desagüe rosca M20 H 18mm EC 26 plástico

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520637?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560504?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692742?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=RWA&utm_term=ESP




A
accesorios eléctricos 10

aislamientos 27

B
bisagras de resorte 18

C
cables 10

cables de alimentación aparatos 10

cables de calefacción 3

cajas de bornes 11

capilares 26

componentes para el circuito frigorífico 25

compresores 6

condensadores de arranque 10

condensadores y filtros antiparasitarios 10

controladores electrónicos 5

E
evaporadores 28

F
filtros deshidratadores antiácidos 25

G
gastro-norm 31

grupo 1 26

grupo 4 26

I
interruptores pulsantes y pulsadores 4

interruptores y pulsadores 3

interruptores/pulsadores basculantes 3

J
juntas insertables 24

juntas para frigoríficos 24

juntas roscadas 25

L
lámparas 4

lámparas para neveras 4

LEDs 4

M
material de sujeción 31

microinterruptores 4

motores refrigeración universales 9

P
parrillas 22

R
rejillas y rieles guía 22

resistencias 3

resistencias de descongelación 3

resistencias para refrigeración 3

ruedas para aparatos y esquinas protectoras 22

S
sensores 6

sensores universales 6

sondas de temperatura 6

T
tapas terminales y tapones 22

termostatos 3

termostatos de superficie 3, 3

tornillos 31

tornillos de cabeza plana 31

transformadores 5

tubos de cobre aislados 26

tubos de cobre sin aislar 26

tubos flexibles 31

tubos flexibles de PVC 31

tubos flexibles industriales 31

tubos para refrigeración 26

tuercas 31

tuercas hexagonales 31

U
unidades condensadoras 6

V
válvulas Schrader 25

ventilador axial 8

ventiladores 8

ventiladores para frigoríficos 9

ventiladores tangenciales 10

ÍNDICE ALFABÉTICO

33


